
ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΤΟΜΑ ΤΑΣΗ % ΑΤΟΜΑ ΤΑΣΗ % ΑΤΟΜΑ ΤΑΣΗ % ΑΤΟΜΑ ΤΑΣΗ % ΑΤΟΜΑ ΤΑΣΗ % ΑΤΟΜΑ ΤΑΣΗ % ΑΤΟΜΑ ΤΑΣΗ %

31/05/21 έως 06/06/21 153 -93 -38% 30 -9 -23% 19 -36 -65% 2 -6 -75% 47 -12 -20% 36 -20 -36% 19 -10 -34%

07/06/21 έως 13/06/21 110 -43 -28% 23 -7 -23% 16 -3 -16% 1 -1 -50% 30 -17 -36% 33 -3 -8% 7 -12 -63%

14/06/21 έως 20/06/21 75 -35 -32% 18 -5 -22% 12 -4 -25% 3 2 200% 22 -8 -27% 14 -19 -58% 6 -1 -14%

21/06/21 έως 27/06/21 25 -50 -67% 6 -12 -67% 4 -8 -67% 0 -3 -100% 1 -21 -95% 7 -7 -50% 7 1 17%

28/06/21 έως 04/07/21 42 17 68% 6 0 0% 11 7 175% 0 0 0% 9 8 800% 1 -6 -86% 15 8 114%

05/07/21 έως 11/07/21 64 22 52% 13 7 117% 19 8 73% 2 2 200% 20 11 122% 7 6 600% 3 -12 -80%

12/07/21 έως 18/07/21 187 123 192% 25 12 92% 103 84 442% 1 -1 -50% 31 11 55% 15 8 114% 12 9 300%

19/07/21 έως 25/07/21 351 164 88% 62 37 148% 136 33 32% 2 1 100% 79 48 155% 40 25 167% 32 20 167%

26/07/21 έως 01/08/21 476 125 36% 60 -2 -3% 186 50 37% 11 9 450% 126 47 59% 51 11 28% 42 10 31%

02/08/21 έως 08/08/21 538 62 13% 82 22 37% 169 -17 -9% 6 -5 -45% 183 57 45% 48 -3 -6% 50 8 19%

09/08/21 έως 15/08/21 982 444 83% 92 10 12% 299 130 77% 9 3 50% 424 241 132% 89 41 85% 69 19 38%

16/08/21 έως 22/08/21 1248 266 27% 123 31 34% 317 18 6% 22 13 144% 570 146 34% 128 39 44% 88 19 28%

23/08/21 έως 29/08/21 1389 141 11% 180 57 46% 412 95 30% 8 -14 -64% 544 -26 -5% 144 16 13% 101 13 15%

30/08/21 έως 05/09/21 1152 -237 -17% 201 21 12% 303 -109 -26% 10 2 25% 350 -194 -36% 164 20 14% 124 23 23%

06/09/21 έως 12/09/21 1028 -124 -11% 202 1 0% 179 -124 -41% 11 1 10% 326 -24 -7% 165 1 1% 145 21 17%

13/09/21 έως 19/09/21 1416 388 38% 305 103 51% 247 68 38% 12 1 9% 341 15 5% 332 167 101% 179 34 23%

20/09/21 έως 26/09/21 1356 -60 -4% 319 14 5% 216 -31 -13% 43 31 258% 292 -49 -14% 351 19 6% 135 -44 -25%

27/09/21 έως 03/10/21 1575 219 16% 367 48 15% 249 33 15% 23 -20 -47% 313 21 7% 467 116 33% 156 21 16%

04/10/21 έως 10/10/22 1647 72 5% 441 74 20% 274 25 10% 24 1 4% 422 109 35% 334 -133 -28% 152 -4 -3%

11/10/21 έως 17/10/21 1800 153 9% 473 32 7% 388 114 42% 13 -11 -46% 338 -84 -20% 398 64 19% 190 38 25%

18/10/21 έως 24/10/21 2254 454 25% 541 68 14% 542 154 40% 18 5 38% 256 -82 -24% 486 88 22% 411 221 116%

25/10/21 έως 31/10/21 2342 88 4% 435 -106 -20% 648 106 20% 70 52 289% 279 23 9% 488 2 0% 422 11 3%

01/11/21 έως 07/11/21 3223 881 38% 580 145 33% 931 283 44% 106 36 51% 476 197 71% 623 135 28% 507 85 20%

08/11/21 έως 14/11/22 2894 -329 -10% 579 -1 0% 798 -133 -14% 83 -23 -22% 482 6 1% 577 -46 -7% 375 -132 -26%

15/11/21 έως 21/11/21 2997 103 4% 505 -74 -13% 1018 220 28% 87 4 5% 393 -89 -18% 577 0 0% 417 42 11%

22/11/21 έως 28/11/21 2835 -162 -5% 416 -89 -18% 1047 29 3% 51 -36 -41% 431 38 10% 488 -89 -15% 402 -15 -4%

29/11/21 έως 05/12/21 2383 -452 -16% 315 -101 -24% 948 -99 -9% 44 -7 -14% 344 -87 -20% 355 -133 -27% 377 -25 -6%

06/12/21 έως 12/12/21 1977 -406 -17% 253 -62 -20% 640 -308 -32% 7 -37 -84% 344 0 0% 336 -19 -5% 397 20 5%

13/12/21 έως 19/12/21 1373 -604 -31% 196 -57 -23% 358 -282 -44% 3 -4 -57% 267 -77 -22% 315 -21 -6% 234 -163 -41%

20/12/21 έως 26/12/21 1456 83 6% 193 -3 -2% 372 14 4% 14 11 367% 354 87 33% 255 -60 -19% 268 34 15%

27/12/21 έως 02/01/22 5364 3,908 268% 1188 995 516% 1340 968 260% 109 95 679% 1510 1,156 327% 542 287 113% 675 407 152%

03/01/22 έως 09/01/22 10187 4,823 90% 2014 826 70% 2952 1,612 120% 149 40 37% 2596 1,086 72% 1352 810 149% 1124 449 67%

10/01/22 έως 16/01/22 6630 -3,557 -35% 1276 -738 -37% 1667 -1,285 -44% 106 -43 -29% 1607 -989 -38% 989 -363 -27% 985 -139 -12%

17/01/22 έως 23/01/22 2235 -4,395 -66% 361 -915 -72% 609 -1,058 -63% 23 -83 -78% 454 -1,153 -72% 378 -611 -62% 410 -575 -58%

ΣΥΝΟΛΑ 83633 - - 15789 - - 21695 - - 1411 - - 18736 - - 14352 - - 11650 - -

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

ΔΙΑΚΥΜΑΝΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΩΝ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ SARS-COV 2 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΝΗΣΟΣ ΘΑΣΟΥ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ


